
PRODUSE PROFESIONALE PENTRU CURS CU LIVRARE IN CAMPULUNG

I.D.: 80943563

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.074,26 RON - 2.074,26 RON

Descriere: HALATE DE UNICA FOLOSINTA BUC 28 buc x11,90 lei =333,20 MANUSI NITRIL 100/CUTIE M CUT 5 cut x 39,50 lei= 197,50 MASCA UNICA FOLOSINTA 3 STR BUC 250 0,35 87,50 DEZINFECTANT DE MAINI HEXID 1 LITRU BUC 14 52,20 730,80 DEZINFECTANT SUPRAFETE ASEVI GERPOSTAR 750 ML BUC 14 16,90 236,60 BOTOSEI ACOPERITORI PANTOFI 100/SET SET 5 29,72 148,60 SERVETELE UMEDE 100/PAC BUC 14 6,72 94,08 SERVETELE HARTIE 150 / CUTIE BUC 14 5,97 83,58 SAPUN LICHID SANO CARELINE 500 ML BUC 14 11,60 162,40 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 2074,26 TVA 19% 394,11 TOTAL VALOARE CU TVA 2468,37
